

Greenwald Holding ApS

Adilsvej 19, 3. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39 17 62 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Janus Grønvald Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Greenwald Holding ApS Adilsvej 19, 3. tv. 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 39 17 62 11 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Janus Grønvald Hansen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Eiffel X ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og kapitalandele i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -8.497 kr. mod -8.469 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.750	-6.750
Bruttoresultat	-6.750	-6.750
Andre finansielle indtægter	13	6
Øvrige finansielle omkostninger	-1.760	-1.725
Resultat før skat	-8.497	-8.469
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-8.497	-8.469
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.497	-8.469
Disponeret i alt	-8.497	-8.469

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	10.000	10.000
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	174.703	174.703
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>184.703</u>	<u>184.703</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>184.703</u>	<u>184.703</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>25.829</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>25.829</u>
	Aktiver i alt	<u>184.703</u>	<u>210.532</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		48.669	57.166
Egenkapital i alt		<u>98.669</u>	<u>107.166</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		387	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		80.647	98.366
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>86.034</u>	<u>103.366</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>86.034</u>	<u>103.366</u>
Passiver i alt		<u>184.703</u>	<u>210.532</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	57.166	107.166
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-8.497</u>	<u>-8.497</u>
	<u>50.000</u>	<u>48.669</u>	<u>98.669</u>

Noter

	2024	2023	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2024	10.000	0	
Tilgang i årets løb	0	10.000	
Kostpris 31. december 2024	10.000	10.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	10.000	10.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Eiffel X ApS, København	25 %	2.002	3.088
		2.002	3.088
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2024	174.703	119.580	
Tilgang i årets løb	0	61.923	
Afgang i årets løb	0	-6.800	
Kostpris 31. december 2024	174.703	174.703	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	174.703	174.703	
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.			
5. Eventualposter			
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.			
